



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง ประมูลจ้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง
ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะจ้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ บ้านโนนเชือก หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านขาม- บ้านบึงเป้ง หมู่ที่ 9 ตำบลท่ากระเสริม อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่นรายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น รายละเอียดตามเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์เลขที่ 28./2558 ลงวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

ราคากลางซ่อมสร้างถนนลาดยาง ฯ จำนวนเงิน 7,043,000 บาท (เจ็ดล้านสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)
ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้ติดบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงาน ตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น และ/หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางราคาอย่างเป็นธรรม

4. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่า นั้น

5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

6. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

8. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานเป็นงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่นเชื่อถือในวงเงินไม่น้อยกว่า 3,500,000.-บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน)

กำหนดยื่นของประมูล ในวันที่ 17 พฤศจิกายน 2557 เวลา 10.00-11.00 น. ณ ห้องประชุม องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น และ แจ้งรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคา ในวันที่ 24 พฤศจิกายน 2557 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

/กำหนดประมูล.....

กำหนดประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 27 พฤศจิกายน 2557 ตั้งแต่เวลา 14.45-15.15 น.

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูล ในราคาชุดละ 3,500.-บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) ได้ที่ฝ่าย เร่งรัดและจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่ 27.....เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557 ถึงวันที่...5.....เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557 ระหว่างเวลา 08.30 -16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียด ได้ที่เว็บไซต์ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-4324-1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ สายบ้านโนนเชือก หมู่ที่ 7 ตำบลขามป้อม - บ้านบึงเป้ง หมู่ที่ 9 ตำบลท่ากระเสริม อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,043,000 บาท
(เจ็ดล้านสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานราคากลางงานซ่อมสร้างถนนลาดยาง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 ตุลาคม 2557
7,043,000 บาท
(เจ็ดล้านสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานซ่อมสร้างถนนลาดยาง จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสำราญ อนุชาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 2. นายสรุจ อภัย กรรมการกำหนดราคากลาง
 3. นายอัครเดช ศรีอุตร กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ ช่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ สายบ้านโนนเชื้อก หมู่ที่ 7 ตำบลขามป้อม - บ้านบึงเป้ง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 หน้าที่ 9 ตำบลท่ากระเสริม อำเภอคำพ่อง จังหวัดขอนแก่น
 ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 10 ตุลาคม 2557 ลิตรละ 30.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานรับเปิดไหล่ทางและบดอัดดินเดิม	ตร.ม.	15,600.00	8.62	134,472.00	1.2916	11.13	173,684.04
2	งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรังแน่น)	ลบ.ม.	2,889.20	187.58	541,956.14	1.2916	242.28	699,990.55
3	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น)	ลบ.ม.	2,919.30	835.82	2,440,009.33	1.2916	1,079.55	3,151,516.05
4	งานชั้นผิวทาง ระยะทางขยง 210 กม. - งาน Prime Coat	ตร.ม.	15,755.50	34.65	545,928.08	1.2916	44.75	705,120.70
	- งานผิวจราจร ลาดยาง Cape Seal	ตร.ม.	15,600.00	102.80	1,603,680.00	1.2916	132.78	2,071,313.09
5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	702.00	220.00	154,440.00	1.2916	284.15	199,474.70
6	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,700.00	2,700.00	1.2916	3,487.32	3,487.32
7	งานทอกลม คสล. ระยะทางขยง 78 กม. - ขนาด DIA 0.40 ม. - ขนาด DIA 0.80 ม.	ท่อน	40.00	475.00	19,000.00	1.2916	613.51	24,540.40
		ท่อน	8.00	1,500.00	12,000.00	1.2916	1,937.40	15,499.20
TOTAL								7,044,626.04

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

=	7,044,626.04
=	1.2916
=	7,043,000.00

คิดเป็นเงินงบประมาณ
 (เจ็ดล้านสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

เงินประกันผลงานหัก 0 %
 ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

(.....)
 (นายสำราญ อุ่นชาติ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
 (นายสรวิศ อภัย)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
 (นายอัศรินทร์ ศรีจิตร)
 กรรมการกำหนดราคากลาง